la contratación de monitores y profesores deportlvos. Y por último tenemos la cañtidad de talleres y

escuelas deportivas; en el año 2015 antes de que se iniciara el p¡loto el plan, ten¡amos 68 talleres

deportlvos, él año 20'16 ochenta y dos (82) talleres, el año 2017 ciento veintitrés (123), talleres y este

año 2018 ciento veintinueve (129), talleres deportivos, o sea, que la gestión ha ido en aumento y ha

conseguido la implementación del plañ para optimizar mejor os récursos hacia la com!nidad. Bueno

eso seña en breve porque la preseñtación del plan como le diie iguales más extensa y también se la